MELINA MI D2L/R
PORTE COULISSANTE
Caractéristiques et avantages
Normes et contrôle
Données techniques
•	 Hauteur 2050 mm
•	 Fermeture automatique de la porte grâce au système SOFTCLOSE
•	 Aspect lumineux moderne en deux versions de couleurs
•	 Entretien facile grâce au déclipsage possible de l’élément mobile
•	 Installation sur receveur ou sur sol carrelé avec ou sans baguette
d’étanchéité HT 6 mm
Verre trempé ESG
Qualité produit selon
norme EN 14428 (CE)
Design sans cadre
Contrôle qualité selon norme
PPP 53005 (TüV/GS)
Verre de sécurité haute qualité selon
norme EN 12150. Épaisseur 6 mm
Solution sans obstacles
Désignation Désignation
Hauteur 2050 mm
MI D2L 110205 VPE MI D2R 110205 VPE1085-1110 1085-1110450 450
MI D2L 130205 VPE MI D2R 130205 VPE1285-1310 1285-1310550 550
MI D2L 150205 VPE MI D2R 150205 VPE1485-1510 1485-1510650 650
MI D2L 170205 VPE MI D2R 170205 VPE1685-1710 1685-1710750 750
MI D2L 100205 VPE MI D2R 100205 VPE985-1010 985-1010400 400
MI D2L 120205 VPE MI D2R 120205 VPE1185-1210 1185-1210500 500
MI D2L 140205 VPE MI D2R 140205 VPE1385-1410 1385-1410600 600
MI D2L 160205 VPE MI D2R 160205 VPE1585-1610 1585-1610700 700
MI D2L 180205 VPE MI D2R 180205 VPE1785-1810 1785-1810800 800
Côte de
référence (mm)
Côte de
référence (mm)
largeur d’accès
(mm)
largeur d’accès
(mm)
Argent Poli
MID2L  MID2R
MID2R
ROTH FRANCE SAS
78, rue Ampère • Z.I • 77400 Lagny sur Marne
Téléphone : 01.64.12.44.44 • fax : 01.60.07.20.39 • www.roth-france.fr
MELINA MI D2L/R
PORTE COULISSANTE
Schémas techniques
Lien catalogue
•	 Catalogue SANITAIRE 2023		 https://urlz.fr/ottv
Désignation Désignation
MI D2L 110205 NPE MI D2R 110205 NPE1085-1110 1085-1110450 450
MI D2L 130205 NPE MI D2R 130205 NPE1285-1310 1285-1310550 550
MI D2L 150205 NPE MI D2R 150205 NPE1485-1510 1485-1510650 650
MI D2L 170205 NPE MI D2R 170205 NPE1685-1710 1685-1710750 750
MI D2L 100205 NPE MI D2R 100205 NPE985-1010 985-1010400 400
MI D2L 120205 NPE MI D2R 120205 NPE1185-1210 1185-1210500 500
MI D2L 140205 NPE MI D2R 140205 NPE1385-1410 1385-1410600 600
MI D2L 160205 NPE MI D2R 160205 NPE1585-1610 1585-1610700 700
MI D2L 180205 NPE MI D2R 180205 NPE1785-1810 1785-1810800 800
Côte de
référence (mm)
Côte de
référence (mm)
largeur d’accès
(mm)
largeur d’accès
(mm)
Noir